
 

Elbląg, dnia 27.08.2015r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: 30/2015 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne na  ubezpieczenie pojazdów w zakresie OC, AC i NNW kierowców i 
pasażerów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu Numer ogłoszenia: 207540 - 
2015; data zamieszczenia: 13.08.2015 dokonał w dniu 27.08.2015r. wyboru ofert 
najkorzystniejszych. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
Ofertę nr 1  
Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Region Północny I Oddział 
Sprzedaży Korporacyjnej w Trójmieście ul.Armii Krajowej 116, 81-824 Sopot 
Cena oferty netto: 196.510,00,-zł    cena oferty brutto: 196.510,00,-zł  
 
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty z największą liczbą punktów otrzymanych wg kryteriów 
określonych w SIWZ – cena 100%. 
 
 
Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje 
nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium 
ceny:  
 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Region Północny I Oddział Sprzedaży 
Korporacyjnej w Trójmieście ul.Armii Krajowej 116, 81-824 Sopot – cena 100pkt. x 3 = 300 
pkt. x 100% = 300 pkt. łącznie  
 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy p.z.p. może być zawarta  
po dniu 27.08.2015r.  -podstawa  art. 94 ust.2 pkt. 1a)  w/w ustawy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


